平成 28 年７月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長   藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長    西田 明弘

（TEL 06－4806－3112）

組織変更及び組織変更に伴う主要人事に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年７月 19 日開催の取締役会において下記のとおりの組織変更と人事異動を決議いた

しましたので、お知らせします。

記

１．組織変更

（１）平成 28 年７月 19 日付で、当社グループの品質に対する意識を高め、より高品質な製品・サ

ービスを提供できる体制構築を目的として、設計プロセス管理部を設置いたします。

      設計プロセス管理部は、代表取締役直轄の部門とし、当社グループ内の組織を超えた横断的

な活動を行い、開発上流工程から品質の作り込みを推進する部門です。

（２）平成 28 年８月１日付で、事業承継による事業拡大を目的として、インバウンド事業推進部

をインバウンド＆プロモーション事業推進部に変更いたします。

   当社は 8 月 1 日を効力発生日として、分割吸収により株式会社アドホックの事業を承継いた

します。これに伴う組織の変更となります。

２．人事異動

  （１）平成 28 年７月 19 日付で実施する人事異動は下記の通りです。

新役職名 氏 名 旧役職名

設計プロセス管理部長代理

 兼 管理部 グループ業務管理課長
福井 伸一 管理部 グループ業務管理課長

  （２）平成 28 年８月１日付で実施する人事異動は下記の通りです。

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役 事業推進本部副本部長

兼 インバウンド＆プロモーション

事業推進部長
吉田 一也

取締役 事業推進本部副本部長
兼 インバウンド事業推進部長

以上